
Nr. Vorgangsname Dauer Anfang Ende Station

1 Baustelleneinrichtung
1 BA

2 Tage Mon 27.10.25 Die 
28.10.25

Sperung von St 
0+270 bis 0+480

2 Aufbrucharbeiten 
Fräse 1 BA

4 Tage Die 28.10.25 Fre 
31.10.25

von St 0+270 bis 
0+480

3 Hauptkanal 
+Hausanschlüsse 

26 
Tage

Mon 03.11.25 Mon 
08.12.25

von St 0+270 bis 
0+480

4 Ausschachtug + 
Bodenverbesserung

5 Tage Mon 01.12.25 Fre 
05.12.25

von St 0+270 bis 
0+480

5 Wasserleitung 
arbeiten

10 
Tage

Mon 08.12.25 Fre 
19.12.25

von St 0+270 bis 
0+480

6 Betriebsurlaub 9 Tage Die 23.12.25 Fre 
02.01.26

7 Wasserleitung 
arbeiten

10 
Tage

Mon 05.01.26 Fre 
16.01.26

von St 0+270 bis 
0+480

8 Versorgungsleitungen
Strom/DSL

10 
Tage

Mon 12.01.26 Fre 
23.01.26

von St 0+270 bis 
0+480

9 Straßenbau 
arbeiten

30 
Tage

Mon 26.01.26 Fre 
06.03.26

von St 0+270bis 
0+480

10 Kanalbau 15 
Tage

Mon 26.01.26 Fre 
13.02.26

Fußweg von AR 
198 bis MW 013

11 Aspahltarbeiten 
Tragschicht

2 Tage Mon 09.03.26 Die 
10.03.26

von St 0+317.619
bis 0+480

12  2 BA 
Fräse/Aufbruch 
arbeiten

3 Tage Mit 11.03.26 Fre 
13.03.26

von St 0+270 bis 
0+109

13 Hauptkanal+ 
Hausanschlüsse

25 
Tage

Mon 16.03.26 Fre 
17.04.26

von St 0+109 bis 
0+270

14 Ausschachtung+ 
Bodenverbesserung

5 Tage Mon 20.04.26 Fre 
24.04.26

von St 0+109 bis 
0+270

15 Wasserleitung 
arbeiten

15 
Tage

Mon 27.04.26 Fre 
15.05.26

von St 0+109 bis 
0+270

16 Versorgungsleitung 
Strom/DSL

10 
Tage

Mon 04.05.26 Fre 
15.05.26

von St 0+109 bis 
0+270

17 Straßenbau 
arbeiten

30 
Tage

Mon 18.05.26 Fre 
26.06.26

von St 0+270 bis 
0+109

18 Asphaltarbeiten 
Trag/Deckschicht

3 Tage Mon 29.06.26 Mit 
01.07.26

von St 0+161 Bis 
0+480

19 Restarbeiten 3 Tage Mit 01.07.26 Fre 
03.07.26

von St 0+161 Bis 
0+480

20 3 BA 
Fräse/Aufbruch

3 Tage Mon 06.07.26 Mit 
08.07.26

von St 0+161 Bis 
0+000

21 Hauptkanal+ 
Hausanschlüsse

7 Tage Don 09.07.26 Fre 
17.07.26

von ARG 000 bis 
ARG 043

22 Betriebsurlaub 11 
Tage

Mon 20.07.26 Son 
02.08.26

23 Wasserleitug 
arbeiten

10 
Tage

Mon 03.08.26 Fre 
14.08.26

24 Versorgungsleitung 
Strom/DSL

10 
Tage

Mon 10.08.26 Fre 
21.08.26

25 Halbseitige 
Sperrung

22 
Tage

Die 01.09.26 Mit 
30.09.26

Thirgarten 
Halbseitige 
Sperrung26 Straßenbau 

arbeiten
25 
Tage

Mon 24.08.26 Fre 
25.09.26

von St0+109 bis 
0+000

27 Asphaltarbeiten 3 Tage Mon 28.09.26 Mit 
30.09.26

28 Restarbeiten 7 Tage Don 01.10.26 Fre 09.10.26

von St 0+270 bis 0+480

von St 0+270 bis 0+480

von St 0+270bis 0+480

Fußweg von AR 198 bis MW 013

von St 0+317.619 bis 0+480

von St 0+270 bis 0+109

von St 0+109 bis 0+270

von St 0+109 bis 0+270

von St 0+109 bis 0+270

von St 0+109 bis 0+270

von St 0+270 bis 0+109

von St 0+161 Bis 0+480

von St 0+161 Bis 0+480

von St 0+161 Bis 0+000

von ARG 000 bis ARG 043

Thirgarten Halbseitige Sperrung

von St0+109 bis 0+000

Sep Okt Nov Dez Jan Feb Mrz Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt
4. Qtl, 2025 1. Qtl, 2026 2. Qtl, 2026 3. Qtl, 2026 4. Qtl, 2026

Vorgang

Unterbrechung

Meilenstein

Sammelvorgang

Projektsammelvorgang

Inaktiver Vorgang

Inaktiver Meilenstein

Inaktiver Sammelvorgang

Manueller Vorgang

Nur Dauer

Manueller Sammelrollup

Manueller Sammelvorgang

Nur Anfang

Nur Ende

Externe Vorgänge

Externer Meilenstein

Stichtag

Geplant

Geplanter Meilenstein

Geplanter Sammelvorgang

In Arbeit

Manueller Fortschritt
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